V. Die 28. Aprilis 1699. R. P. F. Albertus Pavaninus de Patavio examinatus et unanimiter approbatus fuit ad 
confessiones tum Saecularium, cum Regularium audiendas.

Ita est F. Antoninus Radovisius, Magister Studentium.

VI. Die 18. Maii 1703. Examinati fuere a PP. Moderatoribus et unanimiter approbati pro confessionibus audiendis 
tum Fratrum, tum Saecularium, servatis servandis, RR. PP. Studentes formales F. Gundisalvus Cresaglia et F. 
Dionysius Matei.

Ita est F. Dominicus Pinelli, Magister Studentium.

[146] VII. Die 25. Novembris 1705. Examinati et unanimiter approbati fuerunt ad confessiones tum Regularium, 
tum Saecularium audiendis PP. Studentes formales F. Vincentius Borovcicch et F. Franciscus Fabri.

Ita est F. Hyacinthus Ma. Berni, Baccalaureus Ordinarius.

VIII. Die 31. Maii 1708. Examinati et approbati fuerunt ad confessiones audiendas tum Regularium, quam 
Saecularium P. Studens formalis F. Joannes Jaxa de Lesina et P. Joannes Baptista Dellamota Germanus.

Ita est F. Vincentius Maria Babycch, Magister Studentium.

IX. Die 18. Junii 1719. Examinatus et approbatus fuit ad confessiones audiendas tam Regularium, quam Saecularium 
R. P. L. artium F. Angelus Maria Scavella de Brixia.

Ita est Fr. Dominicus Antonius Ma. Melosci, Magister Studentium.
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X. Die 17. Januarii 1734. Examinati fuerunt et approbati de confessionibus audiendis tam Regularium, quam 
Saecularium Pater Vincentius de Vita et Pater F. Antonius Doniercovich, sub Regentatu Adm. R. Patris Magistri 
Caroli Rosae Valvassori.

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium. 

XI. Die 25. Januarii 1736. Examinati fuerunt et unanimiter approbati ad confessiones audiendas tum Regularium, 
quam Saecularium PP. Studentes formales F. Paulus Dibri et F. Ignatius Desta sub Reggentatu (sic !) Adm. R. 
Patris Joannis Baptistae Turimbergh.

Ita est F. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium.

XII. Die 11. Octobris 1736. Examinatus fuit et unanimiter approbatus ad confessiones audiendas tam Regularium, 
quam Saecularium R. P. L. Ambrosius Gorda. 

Ita est F. Angelus Ma. Trinchesi, Magister Studentium.

XIII. Die 6. Junii 1740. Examinatus fuit et unanimiter approbatus ad confessiones audiendas tam Regularium, quam 
Saecularium P. Studens materialis Fr. Thomas Tomich sub Regentatu Adm. R. Patris Angeli Mariae Trinchesi.

Ita est Fr. Vincentius Devita, Magister Studentium.

[147] XIV. Die 22. Aprilis 1744. Examinatus fuit in Praedicatorem [Generalem], habita concione in refectorio, 
coram tota communitate Rev.dus P. L. Fr. Thomas Tomich, atque unanimi voto approbatus. 

Fr. Ambrosius Gorda, Magister Studentium.

XV. Die prima Augusti 1747. Examinatus et unanimiter approbatus fuit pro prima vice pro audiendis confessionibus 
tam Regularium, quam Saecularium, Rev.dus Pater Studens Fr. Vincentius Dominis de Bolo.

Ita est Fr. Ambrosius Gorda, Regens.

XVI. Die prima Maii 1748. Examinatus et unanimiter approbatus fuit pro prima vice ad audiendas confessiones tam 
Regularium, quam Saecularium, Rev. P. Joannes Dominicus Gaia de Sebenico.

Ita est F. Joseph Ma. Gallichi, Studiorum Magister.

XVII. Die prima Julii 1748. Examinati et approbati in Praedicatores [Generales] die supradicta RR. PP. Fr. 
Franciscus Licini, Lector, et Rev.dus P. Augustinus Franulovich, Prior Sibenicensis, et quidem unanimi calculo 
a Patribus Adm. Reverendis Magistris et Moderatoribus huius Studii Generalis Jadrensis, post habitam 
laudabilem atque egregiam concionem in refectorio coram tota communitate, primus die 29., secundus vero 
die trigesima proxime elapsi mensis.

Ita est Fr. Ambrosius Gorda, Magister ac Regens.

XVIII. Die 6. Aprilis 1751. Examinatus et unanimi suffragiorum consensu approbatus fuit pro secunda vice ad 
confessiones tum Regularium, quam Saecularium utriusque sexus R. P. Jacobus Pini de Sebenico, praehabita 
Adm. R. P. Sacrae Theologiae Magistri et huius Provinciae Provincialis Fr. Antonii Doniercovich facultate 
sub die 6. Martii eiusdem anni. Item eadem die examinatus et unanimi suffragiorum calculo approbatus in 
Praedicatorem [Generalem] R. P. L. Joannes Baptista Carmeli, Prior Bolensis, post habitam laudabilem atque 
egregiam concionem in refectorio coram tota communitate die 3. Aprilis eiusdem anni, eodem tempore quo 
quadragesimales conciones laudabiliter, magnoque populi applausu, concursu et fructu peregebat.

Ita est Fr. Paulus Joannes Baptista de Rubeis, Magister Studentium.

XIX. Die 5. Februarii 1751. Examinatus et unanimiter approbatus fuit pro confessionibus audiendis tam Regularium, 
quam Saecularium R. P. L. Fr. Pius Nesti de Venetiis, Congregationis Sanitatis, sub Regentatu Adm. R. P. Josephi 
Mariae Gallici de Utino, Provinciae S. Dominici Venetiarum. 

Ita est Fr. Joannes Antonius Ma. Zanobetti, Baccalaureus Ordinarius.

[148] XX. Die 11. Februarii 1752. Examinatus et unanimiter approbatus fuit pro confessionibus audiendis tam 
Regularium, quam Saecularium R. P. Studens formalis Fr. Thomas Maria Duodo, Venetus ac eiusdem Venetae 
Provinciae alumnus, sub Regentatu Adm. R. P. F. Joannis Antonii Magistri Zambelli, Provinciae S. Dominici 
Venetiarum.

Ita est Fr. Andreas Pius Nesti, Studiorum Magister.
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XXI. Die 21. Maii 1753. Praemissa unanimi de moribus approbatione facta a PP. a consiliis pro secunda vice 
approbatus fuit ad confessiones tam Saecularium, quam Regularium audiendas, praevio examine, R. P. L. Fr. 
Thomas Ma. Duodo, Provinciae Venetiarum, sub Baccalaureatu in capite mei infrascripti.

Ita est Fr. Joannes Baptista de Rubeis, Baccalaureus Ordinarius.

XXII. Die 16. Januarii 1760. Congregatum fuit Moderatorium tum actualium, quam honoris ab Adm. R. P. F. Joanne 
Baptista Radicati Regente, cui interfuerunt R.mus P. Magister F. Pius Clemens Moretti, Inquisitor Generalis, 
Adm. R. P. Magister Exprovincialis F. Franciscus Renesi, Adm. R. P. Magister Exprovincialis F. Franciscus 
Ma. Faini, Adm. R. P. Regens Fr. Joannes Baptista Radicati et Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius F. Joachim 
Radicati, qui unanimiter approbarunt ad confessiones audiendas tam Regularium, quam Saecularium Adm. R. 
Patrem F. Joannem Paulum Ostoja, Magistrum Studentium.

Ita est F. Joachim Radicati, Baccalaureus Ordinarius.

XXIII. Die 22. Decembris 1760. Congregatum fuit Moderatorium tum actualium, quam honoris ab Adm. R. 
P. Rectore Fratre Joanchino Radicati, cui interfuere R.mus P. Magister Fr. Pius Clemens Moretti Inquisitor 
ac Prior Provincialis, nec non RR. Adm. PP. Fr. Joannes Antonius Demari Prior ac Magister, Fr. Franciscus 
Renesi Exprovincialis, Magister, Fr. Franciscus Faini Exprovincialis, Magister, Fr. Antonius Donjercovich 
Exprovincialis, Magister, Fr. Joachinus Radicati, Regens, Fr. Joannes Paulus Ostoja, Baccalaureus Ordinarius, 
et Rev.dus P. Fr. Dominicus Cornolti, Magister Studentium, qui unanimiter approbaverunt pro prima vice ad 
audiendas confessiones tam Regularium, quam Saecularium Rev. Pater Frater Antonius Tomazich, S. Marci de 
Pharo alumnus.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti, Magister Studentium.

[149] XXIV. Die 3.a Augusti 1761. Praemissa unanimi de moribus approbatione facta a PP. a Consiliis pro 2.da vice 
approbati fuerunt in hoc nostro Generali Liceo R. P. L. Fr. Hyacinthus Candido, S. Cattarinae (sic!) Virginis et 
Martyris de Spalato alumnus, et Rev. P. Dominicus Cornolti, pro prima vice ad confessiones tam Saecularium, 
quam Regularium audiendas, praevio examine facto, ab Adm. RR. PP. Moderatoribus tam actualibus, quam 
honoris, a quibus, sub regimine Adm. R. P. Regentis Fr. Joachini Radicati, fuerunt unanimiter approbati.

XXV. Eadem die, praemissis de iure praemittendis, examinatus et approbatus unanimiter fuit R. P. L. Fr. Dominicus 
Donjercovich ad audiendas tam Saecularium, quam Regularium confessiones pro 2.da vice, cum Bononiae die 
30. Julii 1757. unanimiter fuerit approbatus ab Adm. RR. PP. Moderatoribus praedicti Studii pro prima vice sub 
regimine Adm. R. P. Regentis Fratris N. Magistri Caldara.

XXVI. Eadem die, praemissis de iure praemittendis, fuit pariter examinatus et adprobatus unanimiter ad audiendas 
pro prima vice confessiones tam Saecularium, quam Regularium, R. P. L. Fr. Hyacinthus Petcovich, S. Nicolai 
de Curzola alumnus, sub eodem regimine R. A. P. Joachini Radicati, S. Mariae supra Minervam alumni et 
Romanae Provinciae.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti, Magister Studentium.

XXVII. Die 23. Novembris 1761. Congregatum fuit ab Adm. R.do Patre Joachino Radicati, huius nostri almi 
Studii Moderatorium, in quo interfuere Rev.mus Pater Magister Inquisitor et Provincialis Fr. Pius Moretti, 
Adm. R. P. Magister Prior Fr. Joannes Antonius Demari, Adm. RR. PP. Fr. Franciscus Renesi et Franciscus 
Faini, Magistri Exprovinciales, nec non idem Regens, qui supra, ac R. P. Baccalaureus F. Joannes Paulus Ostoja 
et Pater Dominicus Cornolti Magister Studentium, quibus, praemissis de iure praemittendis, proposuit R. P. 
Lectorem Fratrem Vincentium Vanacca pro examine confessionum tum Saecularium, cum Regularium, ipsisque 
annuentibus et unanimiter pro prima vice approbatus fuit.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti.

XXVIII. 26. Augusti 1764. Praemissa unanimi de moribus approbatione facta a Patribus a Consiliis pro secunda 
vice approbatus fuit ad confessiones tam Regularium, quam Saecularium audiendas, praevio examine R. 
P. philosophiae Lector Fr. Vincentius Ma. Vanacca, conventus Jadrensis filius, sub Regentatu Adm. R. P.
Joachimi Radicati. 

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studiorum.
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[150] Essendo stato in altro luogo registrato l’esame del Padre Giuseppe Berti alle confessioni dal Padre Baccelliere 
Cornolti, perciò io fr. Pio Clemente Lambiri, Baccelliere Ordinario, ho cassato il qui soprascritto che conteneva 
lo stesso esame.

XXIX. Die 10. Julii 1765. Praemissa unanimi de moribus approbatione a RR. Moderatoribus tum actualium quam 
honoris pro secunda vice approbatus fuit ad confessiones audiendas tum Saecularium, quam Regularium, habita 
dispensatione Rev.mi Patris Magistri Generalis super reliquum tempus, quod ipsi deerat tertii anni a primo 
examine, A. R. P. Frater Joseph Berti, Provinciae Utriusque Lombardiae, sub Regentatu Adm. R. Magistri Fr. 
Pauli Ostoja.

Ita est Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium ac Consilii Pro–Secretarius.

XXX. Die 14. Septembris 1765. Praemissa unanimi de moribus approbatione facta a PP. a Consiliis pro secunda 
vice approbatus fuit ad confessiones tum Saecularium, quam Regularium audiendas, praevio examine R. P. L. 
Fr. Vincentius Bercovich, conventus S. Mariae Gratiarum Boli alumnus, sub Regentatu Adm. R. P. Fr. Joannis 
Pauli Ostoja. 

Ita est Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium.

XXXI. Die 28. Julii 1766. Praemissa unanimi de moribus approbatione facta a PP. a Consiliis pro 2.da vice 
approbatus fuit ad confessiones tam Saecularium, quam Regularium audiendas, praevio examine, Adm. R. P. 
Magister Studentium Fr. Hyacinthus Petcovich, conventus Curzulensis alumnus, sub Regentatu Adm. R. P. Fr. 
Joannis Pauli Ostoja.

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Baccalaureus Ordinarius.

XXXII. Die 6. Augusti 1766. Praemissa unanimi de moribus approbatione facta a PP. a Consiliis pro prima 
vice approbatus fuit ad confessiones tam Regularium, quam Saecularium audiendas, praevio examine, R. P. 
philosophiae Lector Fr. Ignatius Hyacinthus Pellegrini, conventus Jadrensis alumnus, sub Regentatu Adm. R. 
Patris Fr. Joannis Pauli Ostoja.

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Baccalaureus Ordinarius.

[151] XXXIII. Die 16. Junii 1767. Praemissa unanimi de moribus approbatione facta a PP. a Consiliis pro prima 
vice approbati fuerunt ad confessiones tum Regularium, quam Saecularium excipiendas, praevio examine, RR. 
PP. Fr. Daniel Addobbati, Studens formalis, alumnus conventus Jadrensis, et Fr. Vincentius Cvitanich, Studens 
materialis, conventus Bolensis alumnus, sub Regentatu Adm. R. Patris Fratris Dominici Mariae Cornolti.

Ita est Fr. Dominicus Dumercovich, Magister Studentium.

XXXIV. Die 7. Decembris 1767. Congregato Moderatorio tum actualium, tum honoris ab Adm. R. P. Regente F. 
Dominico Cornolti, in cubiculo actualis Patris Prioris, ubi praeter ipsum interfuere Adm. RR. PP. F. Paulus 
Dibri, Baccalaureus de loco et voce, ac Prior Fr. Pius Clemens Moretti Magister et Inquisitor, F. Franciscus 
Faini, Magister Exprovincialis, Fr. Joannes Paulus Ostoja, Magister, Fr. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus 
Ordinarius, F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium; et ibidem perlecta fide de moribus, quam detulit
e conventu suae assignationis S. Dominici de Sibenico sub die 28. Novembris proxime elapsi, nec non deleta 
licentia ad hoc ab Adm. R. P. Baccalaureo F. Giovanni Battista [sic !] Carmelli, Vicario Generali Provinciae, ac 
a Moderatoribus visa R. P. F. Thomas Cornolti, in praedicto conventu Sibenicensi actualis philosophiae Lector, 
praepositus fuit pro confessionibus tam Saecularium, quam Regularium pro prima vice audiendis ac praemisso 
diligenti examine, datis calculis, fuit unanimiter approbatus.

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Magister Studentium.

XXXV. Die 11. Julii 1768. Praemissa unanimi approbatione facta a PP. a Consiliis pro prima vice approbatus fuit 
ad confessiones tam Regularium, quam Saecularium audiendas, praevio examine, R. P. L. F. Joannes Dominicus 
Liccini, conventus Pharensis alumnus, sub Regentatu Adm. R. P. F. Dominici Cornolti.

Ita est Fr. Vincentius Maria Vanacca, Magister Studentium.

XXXVI. Eadem die praemissa unanimi de moribus approbatione facta a RR. Adm. PP. a Consiliis pro tertia vice, 
praemisso diligenti examine, fuit unanimiter a PP. Moderatoribus, sub Regentatu Adm. Rev.di Patris Fratris 
Dominici Mariae Cornolti, approbatus R. P. Fr. Vincentius Ma. Vanacca, actualis Magister Studentium, ad 
confessiones tum Regularium, quam Saecularium audiendas.

Ita est Fr. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius.
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XXXVII. Die 14. Novembris 1768. Praemissa unanimi approbatione de moribus facta a PP. a Consiliis huiusce 
conventus pro teria vice, praevio examine, ab Adm. RR. PP. Moderatoribus, approbatus fuit ad confessiones 
tum Regularium, quam Saecularium audiendas R. P. F. Vincentius Bercovich, S. Mariae Gratiarum Boli alumnus, 
sub Regentatu Adm. R. P. F. Pii Clementis Lambiri.

Ita est Fr. Vincentius Maria Vanacca, Magister Studentium.

[152] XXXVIII. Die 24. Novembris 1769. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R. P. 
Regente ac Priore huius conventus Fr. Pio Clemente Lambiri in cubiculo eiusdem ubi, praeter ipsum, interfuere 
Adm. R. P. Pius Clemens Moretti, Magister Exprovincialis ac Inquisitor, Adm. R. P. Franciscus Ma. Faini, 
Magister Exprovincialis, Adm. R. P. Dominicus Cornolti, Magister, Adm. R. P. Dominicus Dumercovich, 
Baccalaureus Ordinarius, et R. P. Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium; et ibi, perlecta fide
de moribus, quam detulit a conventu suae assignationis S. Crucis insulae Buae, sub die 30. Octobris proxime 
elapsi, R. P. Vincentius Dobriccich propositus fuit pro confessionibus tam Regularium, quam Saecularium pro 
prima vice audiendis, ac praemisso diligenti examine, datis calculis fuit unanimiter approbatus.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

XXXIX. Die 29. Septembris 1770. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R. P. Regente 
Fr. Dominico Dumercovich ac in capite Vicario huius conventus ubi, praeter ipsum, interfuere Adm. R. P. Fr. 
Ambrosius Gorda, Magister ac Vicarius Provincialis, Adm. R. P. Fr. Pius Clemens Moretti, Magister, Exprovincialis 
ac Inquisitor, Adm. R. P. Fr. Franciscus Ma. Faini, Magister Exprovincialis, Adm. R. P. Fr. Dominicus Cornolti, 
Magister, Adm. R. P. Fr. Vincentius Vanacca, Baccalaureus Ordinarius, et R. P. Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, 
Magister Studentium, et ibi perlecta fide de moribus, quam detulit e conventu suae assignationis S. Catharinae
Virginis et Martyris de Spalato, sub die 27. supradicti mensis, R. P. Fr. Vincentius Milos, conventus S. Nicolai 
de Ascrivio alumnus, propositus fuit pro confessionibus tum Regularium, cum Saecularium pro prima vice 
audiendis, ac praemisso diligenti examine, datis calculis, fuit unanimiter approbatus.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

XXXX. Die 31. Decembris 1770. Praemissa unanimi approbatione de moribus facta a PP. a Consiliis pro 2.da vice, 
approbatus fuit ad confessiones tum Regularium, quam Saecularium audiendas, praevio examine, R. P. Fr. 
Vincentius Zvittanich, Studens formalis, Sanctae Mariae Gratiarum Boli alumnus, sub Regentatu Adm. R. P. Fr. 
Dominici Dumercovich.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

[153] XXXXI. Die 13. Madii 1771. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R. P. Magistro 
Fr. Dominico Dumercovich ubi, praeter ipsum, interfuere Adm. R. P. Magister Exprovincialis ac Inquisitor Fr. 
Pius Clemens Moretti, Adm. R. P. Magister Exprovincialis Fr. Ambrosius Gorda, Adm. R. P. Fr. Dominicus 
Cornolti, Magister Studentium; et ibi perlecta fide de moribus, quam detulit a conventu suae assignationis
S. Catharinae Virginis et Martyris de Spalato sub die 23. mensis Aprilis proxime elapsi, R. P. Fr. Dominicus 
Ballarin propositus fuit pro confessionibus tum Regularium, quam Saecularium pro prima vice audiendis, ac 
praemisso diligenti examine, datis calculis, fuit unanimiter approbatus.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

XXXXII. Die 7. Septembris 1772. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R. P. Baccalaureo 
Fr. Vincentio Vanacca loco Adm. R. P. Regentis, in quo, praeter ipsum, interfuere Adm. R. P. Fr. Franciscus Ma. 
Faini, Magister Exprovincialis ac Vicarius conventus in capite, Rev.dus P. Fr. Pius Clemens Moretti, Magister 
Exprovincialis ac Inquisitor, Adm. R. P. Fr. Dominicus Cornolti, Magister, Rev.dus P. Fr. Hyacinthus Ignatius 
Pellegrini, Lector Biblicus, et R. P. Fr. Joannes Antonius Ma. Cebalo, Magister Studentium, et ibi, praemissis 
omnibus de iure praemittendis, examinatus fuit pro tertia vice ad confessiones tam Saecularium quam Regularium 
utriusque sexus audiendas, R. P. Praedicator [Generalis] Fr. Joseph Ma. Berti, Provinciae Venetae Lombardae ac 
S. Anasthasiae de Verona alumnus, et datis calculis fuit unanimiter approbatus.

Ita est Fr. Joannes Antonius Ma. Cebalo, Magister Studentium.
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XXXXIII. Die 5. Septembris anni milesimi septingentesimi septuagesimi quinti (1775). Congregato Moderatorio 
tum actualium cum honoris ab Adm. R. P. F. Vincentio Vanacca Regente in quo, praeter ipsum, interfuere 
Adm. RR. PP. Fr. Franciscus Maria Faini, Magister Exprovincialis, P. Dominicus Ma. Cornolti, Magister, 
Fr. Ignatius Hyacinthus Pellegrini, Baccalaureus Ordinarius, et Fr. Daniel Adobatius, Lector Biblicus, quibus 
praemissa lectione fidei de moribus conventus S. Catharinae Virginis et Martyris de Spalato, proposuit Adm. R.
P. F. Thomam Sadia examinari pro audiendis confessionibus Regularium et Saecularium et, lectis calculis, fuit 
unanimiter approbatus pro prima vice. 

Ita est F. Daniel Adobatius, qui supra, loco Magistri Studentium.

[154] XLIIII. Die 4. Septembris anni milesimi septingentesimi septuagesimi sexti. Praemissa unanimi approbatione 
de moribus fuit a PP. a Consiliis huiusce conventus pro prima vice, praevio diligenti examine, ab Adm. RR. PP. 
Moderatoribus unanimiter approbatus fuit ad confessiones tum Regularium, quam Saecularium audiendas Rev.
dus P. Lector F. Michael Angelus Paolini, huiusce caenobii filius, sub Regentatu Adm. R. P. F. Hyacinthi Ignatii
de Perregrinis.

Ita est F. Daniel Adobatius, Magister Studentium.

XLV. Die 20. Octobris 1779. De more praemissa approbatione de moribus, pro secunda vice approbatus fuit 
ad confessiones audiendas tum Regularium, quam Saecularium R. P. L. F. Michael Angelus Paolini, huiusce 
conventus filius.

Ita est F. Daniel Adobatius.

XLVI. Die 8. Aprilis 1793. Praemissa de moribus ballotatione in actuali Patrum concilio congregato ab Adm. R. 
P. M. F. Danielle (sic !) de Addobatis, huius conventus Priore, in quo, praeter illum, interfuerunt Adm. RR. 
PP. Fr. Joannes Antonius Cebalo, Magister ac Inquisitor, F. Joannes Paulus Ostoja, Magister Exprovincialis, 
F. Dominicus Cornolti, Magister Exprovincialis, F. Vincentius Vanacca, Magister Exprovincialis, F. Vincentius 
Percovich, Magister, F. Dominicus Bianchini fuit unanimi calculo approbatus de moribus ac per subsequens 
diligens examen pro audiendis utriusque sexus confessionibus fuit quoque in hoc Studio Generali unanimiter 
per vota secreta approbatus, cum iam fuerit ad hoc munus sub die prima Julii 1791. nonaginta uno (sic !) in 
actuali visitatione conventus Bolensis ab Adm. Rev.do Provinciali Fratre Thoma Sadia, interventu Adm. R.P. M. 
Exprovincialis Joannis Pauli Ostoja, Adm. R. P. Fr. Dominici Damianovich, Vicarii in capite dicti conventus, 
unanimi calculo ab ipsis, de mandato R.mi Magistri Generalis Fratris Baldaxaris de Quinones, approbatus pro 
prima vice. In quorum etc.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Cornolti, Magister Exprovincialis, Prosecretarius ac loco Magistri Studentium.

[155] XLVII. Die prima Decembris anni 1800. Congregatum fuit consilium tum actualium, tum honoris huiusce 
conventus Studii Generalis in quo interfuere infascripti Adm. Reverendi patres, videlicet: F. Dominicus 
Rosignoli, actualis Prior Provincialis, F. Franciscus Celentich, Baccalaureus ac Prior conventus, F. Joannes 
Antonius Cebalo, Magister Exprovincialis et Inquisitor, F. Joannes Paulus Ostoja, Magister Exprovincialis et P. 
Dominicus Budrovich, Magister Studentium. Hinc attentis litteris testimonialibus morum R. Patris F. Vincentii 
Nola ipsum ad audiendas tum Regularium, cum Saecularium utriusque sexus confessiones examini subiecerunt. 
Cum igitur muneri illo per diligentem disquisitionem idoneus, habilisque compertus fuerit, per vota secreta 
unanimi favorabilique calculo plenimodam approbationem obtinuit pro secunda vice, nam ad id ipsum munus 
obeundum sub die 15. Madii anni 1795. per Adm. R. P. Magistrum Exprovincialem F. Joannem Paulum Ostoja 
in actuali visitatione conventus Pharensis examinatus ac approbatus fuit pro prima vice, ut in libro Provinciae 
sub pagina 263. profert.

F. Dominicus Budrovich, Magister Studentium.

XLVIII. Die 20. Decembris anni 1800. Congregatum fuit consilium Moderatorum tum actualium, tum honoris 
huiusce conventus Studii Generalis in quo interfuere infrascripti Adm. Reverendi Patres, scilicet: F. Dominicus 
Rosignoli, actualis Prior Provincialis, F. Franciscus Celentich, Baccalaureus ac Prior conventus, F. Joannes 
Antonius Cebalo, Magister Exprovincialis ac Inquisitor, F. Joannes Paulus Ostoja, Magister Exprovincialis, et 
F. Dominicus Budrovich, Magister Studentium. Coram quibus, cum se praesentasset Reverendus Pater F. Joseph 
Mulanovich petens examinari ac approbari ad audiendas tam Regularium, quam Saecularium utriusque sexus 
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christifidelium confessiones, cum sedulae prius disquisitioni subiecerunt, votisque deinde datis unanimi secreta
balotatione favorabili eius idoneitatem ad id munus cognoverunt ac approbaverunt prima vice.

F. Dominicus Budrovich, Magister Studentium.

XLIX. Die 15. Julii anni 1801. Congregatum fuit consilium tum actualium, tum honoris conventus Studii 
Generalis Jadertini in quo interfuere Adm. RR. PP. infrascripti scilicet: F. Franciscus Celentich, Baccalaureus 
et Prior, F. Joannes Antonius Cebalo, Magister Exprovincialis et Inquisitor, F. Joannes Paulus Ostoja, Magister 
Exprovincialis, F. Dominicus Budrovich, Magister Studentium. Lectis prius ac approbatis testimonialibus 
litteris morum, quas Adm. R. P. F. Vincentius Bercovich ostendit, ut ad examen confessoris pro utriusque sexus 
christifidelibus admitti possit, sedulae prius disquisitioni eum subiecerunt. Cumque exitus pro voto cessisset,
idoneusque ad munus obeundum repertus fuisset, ipsum unanimi calculo probavere pro prima vice.

Fr. Dominicus Budrovich, Magister Studentium.
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[157] [EXAMINA ANNUALIA STUDENTIUM THEOLOGORUM 
AC PHILOSOPHORUM]

I. Die decimanona Julii 1727. Congregatum fuit concilium Adm. RR. Patrum Moderatorum actualium ac etiam 
honoris ab Adm. R. Patre Vincentio Maria Barella, huius Studii Generalis actuali Regente, pro examine annuali 
Studentium tam theologorum, quam philosophorum, in quo in primis publice renunciavit Studii R. P. studens 
formalis F. Hyacinthus Formaievich et unanimiter fuit acceptata eius renuntiatio, deinde progressum fuit ad 
ballotationem de moribus caeterorum, videlicet R. Patris studentis formalis Fratris Dominici Turcinovich, 
religiosi novitii Fratris Francisci Mariae Faini, novitii theologi, et Fratris Pauli Dibri, et Fratris Vincentii de 
Vita, novitiorum philosophorum, et per vota secreta singuli singulis ballotationibus unanimiter approbati fuere. 
Illico ab Adm. R. Patribus Moderatoribus actualibus examinati fuerunt et singuli pariter singulis ballotationibus 
nemine discrepante et unanimiter approbati fuerunt. Pro Fratre Vincentio de Vita loco examinis fuerunt ab 
omnibus per vota secreta acceptatae conclusiones publicae philosophiae ab ipso defensatae, hoc anno.

Ita est F. Carolus Rosa Valvassori, Magister Studentium.

II. Die decimaseptima Julii 1728. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum actualium ac etiam 
honoris ab Adm. R.do P. Fratre Vincentio Maria Barella, huius Studii Generalis actuali Regente, pro examine 
annuali Studentium tum theologorum, quam philosophorum, et coram omnibus Studentes theologi ab 
Adm. RR. PP. Moderatoribus actualibus, philosophi a R. P. Lectore philosophiae examinati fuerunt. Deinde 
progressum fuit ad ballotationem hoc modo R. P. Studens formalis Fr. Dominicus Turcinovich de moribus 
fuit unanimiter approbatus, de litteris habuit quator vota favorabilia et unus renunciavit. Frater Vincentius 
de Vita et Fr. Paulus Dibri, novitii theologi, et Fr. Antonius Doniercovich novitius philosophus, tam de litteris, 
quam de moribus fuerunt omnium votis admissi. Frater Ambrosius Gorda, novitius philosophus, de moribus 
habuit tria vota favorabilia et duo contraria; de litteris vero unanimi calculo fuit admissus.

Ita est Fr. Carolus Rosa Valvassori, Magister Studentium.

III. Die vigesima tertia Julii 1729. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum tam actualium, quam 
honoris ab Adm. R. P. Fratre Vincentio Ma. Barella, huius Studii Generalis Regente, pro examine annuali, 
in quo interfuerunt idemet Adm. R. P. Regens, P. F. Franciscus Ma. Bianchi Magister Studentium, Adm. R. 
P. Magister Seraphinus Petris Prior, Adm. R. P. Magister ac Inquisitor Fr. Jordanus Foresti et Adm. R. P. 
Magister Fr. Joannes Baptista Lisca. Quibus propositi fuerunt examinandi ac approbandi tam de litteris, 
quam de moribus, R. P. Studens formalis Fr. Dominicus Turcinovich, Fr. Vincentius de Vita, studens theologus, 
Fr. Paulus Dibri studens theologus, Fr. Antonius Dumercovich, studens philosohus, et Fr. Ambrosius Gorda 
studens philosophus. Factae fuerunt distinctae balotationes de moribus, in quibus P. Studens formalis Fr. 
Dominicus Turcinovich habuit omnia vota alba, et ita similia Fr. Vincentius de Vita, F. vero Paulus Dibri, F. 
Antonius Doniercovich ac F. Ambrosius Gorda habuerunt quatuor vota alba ac unum nigrum. Subsequutum 
fuit examen de litteris et habitis distinctis postea ballotationibus, F. Vincentius de Vita habuit omnia vota 

156

alba, F. Paulus Dibri quatuor alba, nam quia unus Moderator noluit votare, F. Augustinus et Frater Ambrosius 
supradicti habuerunt omnia vota alba. F. Studens Turcinovich non fuit examinatus de litteris, quia debebat 
subire examen pro confessionibus audiendis.

In quorum fidem Fr. Franciscus Ma. Bianchi, Magister Studentium ac Secretarius Moderatorii, ita quam
debebat esse affirmat manu propria.

[158] IV. Die 23. Septembris 1730. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum tam actualium, quam 
honoris ab Adm. R. P. F. Joanne Thoma Perisutti, Regente huius Generalis Studii pro examine annuali in quo 
intervenerunt idemet Adm. R. P. Regens, Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius F. Carolus Rosa Valvassori, 
Adm. R. P. Magister Studentium Joannes Baptista Turimbergh, Adm. R. P. Lector Biblicus et Baccalaureus 
de loco et voce F. Franciscus Ma. Bianchi, Adm. R. P. Magister ac Prior F. Joannes Baptista Lisca et Adm. 
R. P. Jordanus Foresti, Magister et Inquisitor. Quibus propositi fuerunt examinandi et approbandi tam de 
litteris, quam de moribus P. Studens Vincentius de Vita et F. Paulus Dibri, Studentes theologi. Factae fuerunt 
distinctae ballotationes de moribus, in quibus ambo habuerunt omnia vota alba. Subsequtum est examen de 
litteris, factis pariter distinctis ballotationibus, primus omnia vota alba habuit, secundus quinque favorabilia 
et unum contrarium.

F. Joannes Baptista Turimbergh, Magister Studentium ac Secretarius Moderatorii ita esse affirmat.

V. Die 7. Januarii 1730. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum tum actualium, quam honoris 
ab Adm. R. P. Joanne Thoma Perisutti, Regente actuali huius Studii Generalis, pro examine annuali in quo 
interfuerunt idemet Adm. R. P. Magister Studentium F. Joannes Baptista Turimbergh, Adm. R. P. Lector Biblicus 
ac Baccalaureus de loco et voce F. Franciscus Ma. Bianchi. Quibus propositi fuerunt examinandi tantum de 
litteris (omissa ballotatione de moribus propter decessum e Moderatorio Adm. R. P. Magistri ac Prioris F. Joannis 
Baptistae Lisca, qui se absentavit) RR. PP. Studentes FF. Vincentius de Vita, Paulus Dibri, Antonius Doniercovich 
et Augustinus Garbis de Ragusio. Et facto examine de litteris, singuli pariter distinctis ballotationibus unanimiter 
approbati fuerunt.

Ita est F. Joannes Baptista Turimbergh, Magister Studentium ac Secretarius Moderatorii.

VI. Die 7. Januarii 1733. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum tam actualium, quam honoris 
ab Adm. R. P. F. Joanne Thoma Perissutti, Regente actuali huius Studii Generalis, pro examine annuali in quo 
interfuerunt idemet Adm. R. Pater Regens, Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius F. Carolus Rosa Valvassori, 
Adm. R. P. Magister Studentium F. Joannes Hyacinthus Martini, Adm. R. Pater Lector Biblicus ac Baccalaureus 
de loco et voce Fr. Franciscus Ma. Bianchi et Adm. R. P. F. Jordanus Foresti Magister et Inquisitor. Quibus 
propositi fuerunt examinandi et approbandi tum de litteris, quam de moribus PP. Studentes Frater Vincentius 
de Vita, Frater Paulus Dibri, F. Antonius Doniercovich et factis distinctis ballotationibus de moribus, primus 
habuit quatuor vota favorabilia et unum contrarium, secundus habuit tria favorabilia et duo contraria, et 
tertius habuit tria favorabilia et duo contraria. Deinde subsequtum est examen de litteris et factis pariter 
distinctis ballotationibus. Primus habuit omnia vota favorabilia, secundus tria et duo contraria et tertius tria 
favorabilia et duo contraria.

Ita est F. Joannes Hyacinthus Martini, Magister Studentium et Secretarius Moderatorii.

[159] VII. Die 5. Octobris 1759. Congregatum fuit consilium Adm. RR. PP. Moderatorum tum actualium, quam 
honoris ab Adm. R. P. F. Joanne Baptista Radicati, Regente actuali eiusdem Studii Generalis, pro examine 
annuali, in quo interfuerunt Adm. R. P. Clemens Pius Moretti, Inquisitor Generalis Jadrensis, Adm. RR. PP. 
Franciscus Renesi Magister Exprovincialis, Adm. R. P. Franciscus Ma. Faini Magister Exprovincialis, Adm. 
R. P. F. Antonius Doniercovich Magister Exprovincialis, Adm. R. P. F. Joannes Baptista Radicati Regens, 
Adm.. R. P. F. Joachinus Radicati Baccalaureus, Adm. R. P. F. Paulus Ostoja Magister Studentium. Quibus 
propositus fuit examinandus et admittendus tum de litteris, quam de moribus R. P. F. Vincentius Bercovich 
Studens theologus aetatis annorum 24, professionis quinque et studii theologiae trium, et quoad mores per 
secreta suffragia unanimiter approbatus fuit; postea examinatus fuit super quaestiones quae fuerunt proximi 
anni spatio explicatae. Et cum essemus septem Moderatores habuit vota triginta.

157

VIII. Die 16. Novembris coram supradictis Adm. R.dis Patribus Moderatoribus propositus fuit, approbandus 
et examinandus tum de litteris, quum de moribus R. P. F. Vincentius Kranotich, Studens, philosophus 
aetatis annorum 24, professionis duorum et studii philosophiae duorum inceptorum, et quoad mores per 
secreta suffragia cum essemus septem Moderatores habuit vota favorabilia sex et unum contrarium. Postea 
examinatus fuit super quaestiones quae fecerunt proximi anni spatio explicatae. Et cum essemus septem 
Moderatores, habuit vota 26.

IX. Die 17. Novembris congregatum fuit consilium Adm. RR. PP. Moderatorum tum actualium, quam honoris 
ab Adm. R. P. F. Joanne Baptista Radicati, Regente actuali eiusdem Studii Generalis, pro examine annuali 
in quo interfuerunt Adm. R. P. F. Franciscus Ma. Faini, Magister Exprovincialis, Adm. R. P. F. Antonius 
Doniercovich, Magister Exprovincialis, Adm. R. P. F. Joannes Baptista Radicati Regens, Adm. R. P. F. Joachin 
Radicati, Baccalaureus Ordinarius, Adm. R. P. F. Joannes Paulus Ostoja, Magister Studentium. Quibus 
propositus fuit approbandus et examinandus tum de litteris, quam de moribus R. P. F. Dominicus Prismich 
Studens philosophus, aetatis annorum 24, professionis duo, studii vero duorum inceptorum et quoad mores, 
per secreta suffragia, cum esemus quinque Moderatores, habuit vota tria favorabilia et duo contraria. Postea 
examinatus fuit super questiones quae fuerunt proximi anni spatio explicatae. Et cum essemus quinque 
Moderatores, habuit vota septemdecim.

[160] X. Tandem die 19. Octobris coram septem Moderatoribus, qui supra, propositus fuit approbandus et 
examinandus novitius philosophus F. Thomas Sadia, aetatis annorum unum supra viginti, qui die 6. eiusdem 
mensis professionem emisit, studii vero philosophiae duorum inceptorum, et quoad mores per secreta suffragia 
unanimiter approbatus fuit; deinde examinatus fuit super quaestiones quae fuerunt proximi anni spatio 
explicatae et cum essemus septem Moderatores habuit vota triginta.

Ita est F. Joannes Paulus Ostoja, Magister Studentium.

[XI]. Die X. Novembris 1760. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum tum actualium, cum 
honoris ab Adm. Rev.do Patre Regente Fratre Joachino Radicati, in quo interfuerunt Rev.mus P. Pius Clemens 
Moretti, Magister Inquisitor ac Prior Provincialis, Adm. R. P. Fr. Joannes Antonius Demari, Magister ac 
Prior huius conventus, Adm. R. P. Magister Renesi, Adm. R. P. Magister Exprovincialis Faini, Adm. R. P. 
Magister Exprovincialis Donjercovich, Adm. R. P. Regens, ut supra, Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius 
Fr. Joannes Paulus Ostoja et R. P. Magister Studentium F. Dominicus Cornolti, quibus propositus fuit R. 
P. Studens formalis Fr. Vincentius Bercovich approbandus pro examine annuali tam de moribus, quam de 
litteris; ideoque datis calculis de moribus habuit omnia alba; de litteris habuit (cum essemus octo) vota 39; 
inde omnia alba uno excepto. Habet aetatis suae annos 26 [?], professionis annos sex; et hoc anno incepit 
studentatum formalem, fuitque nihilominus super quaestiones in proximo praeterito anno datas acuratissime 
examinatus, idoneusque inventus ac, ut supra, approbatus.

[XII]. Die 14. Martii et anni. Congregatum fuit praedictum consilium ab eodem, qui supra, pro examine annuali 
philosophorum ac Adm. RR. PP. Moderatoribus qui supra, excepto Adm. Rev.do P. Magistro Exprovinciali F. 
Francisco Faini, propositus fuit R. P. Studens formalis F. Dominicus Prismich approbandus tum de moribus, 
cum de litteris, hinc datis calculis habuit de moribus quinque vota alba et duo nigra; atque inde examinatus 
super quaestiones metaphysicas habitas anno praeterito approbatus fuit per vota triginta. Habet aetatis suae 
annos 25, professionis vero annos tres, studii philosophiae annos duos.

[XIII]. Die 17. eiusdem mensis et anni. Congregatum fuit praedictum concilium ab eodem, qui supra, pro examine 
reliquorum philosophorum, et Adm. R.dis Patribus Moderatoribus, qui supra, una cum Adm. R. P. Magistro 
Exprovinciali Fratre Francisco Faini propositus fuit R. P. Studens formalis F. Vincentius Kranotich, et Fr. 
Joannes Antonius Cebalo [161] approbandi, tam de moribus, cum de litteris. Hinc datis calculis de moribus 
fuere pro ambobus omnia alba; atque inde examinati super praedictas quaestiones metaphysicorum habitas in 
proxime praeterito anno approbatus fuit primus per vota triginta septem, 2.dus vero per vota trigintanovem. 
Studens Kranotich habet aetetis suae annos 25, professionis annos tres, studii philosophiae annos duo. 
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Novitius Cebalo habet aetatis suae annos 25, professionis menses unum et dies 20, studii vero philosophiae 
extra Religionem unum et unum intra Religionem, novitiatus simplicis tempore impletum. 

Ita est Fr. Dominicus Cornolti, Lector ac Magister Studentium.

X [=XIV]. Die 4. Januarii anno 1762. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R.do Patre 
Joachino Radicati Regente in quo interfuere Adm. R. P. Fr. Joannes Antonius Demari, Magister ac Prior, nec 
non praedictus P. Regens ac Adm. R. P. Baccalaureus Fr. Joannes Paulus Ostoja una cum Patre Dominico 
Cornolti Magistro Studentium; quibus, praemissa unanimi approbatione de moribus, proposuit R.dum P. Fr. 
Vincentium Bercovich, Studentem formalem, examinandum super tractatus anno proxime praeterito habitos, 
atque cum laudabiliter responsa dederit difficultatibus, a praedictis Moderatoribus propositis, datis calculis,
cum essemus quatuor, habuit vota sexdecim. Habet aetatis suae annos..., studentatus formalis annos duos in 
proximo Septembri expleturos.

[XV]. Die 8. Januarii 1762. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. Rev.do P. Joachino 
Radicati Regente in quo interfuere praedicti quatuor Moderatores, ut supra, quibus proposuit RR. Patres 
Studentes materiales Fr. Dominicum Prismich et Fr. Vincentium Kranotich, nec non novitium Antonium Cebalo 
examinandos super quaestiones philosophicas anno praeterito habitas; qui cum pro viribus responsa dederint 
difficultatibus, a praedictis Moderatoribus propositis: primus habuit vota quindecim, secundus vota viginti et
tertius vota septemdecim; de moribus vero omnes unanimiter fuerunt a Patribus concilii ad hoc approbati.

Ita est Fr. Dominicus Cornolti, Magister Studentium.

[162] XII [=XVI]. Die 22. Septembris 1763. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R. 
P. Fr. Joachino Radicati Regente in quo interfuere, praeter ipsum, Adm. R. P. Fr. Joannes Antonius Demari 
Magister Provincialis, nec non Adm. R. P. Fr. Franciscus Faini, Magister ac Prior conventus, Rev.mus Pater 
Magister Inquisitor Fr. Pius Clemens Moretti, Adm. R. P. Fr. Dominicus Cornolti, Baccalaureus Ordinarius, 
Adm. R. P. Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studentium, quibus praemissa unanimi approbatione de 
moribus, proposuit R. P. Fr. Antonium Cebalo, Studentem materialem, examinandum super tractatus anno 
proxime praeterito habitos, atque cum laudabilia responsa dederit difficultatibus a praedictis Moderatoribus
propositis, datis calculis, cum essemus sex, habuit vota vigintinovem.

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studentium.

XIII [=XVII]. Die 29. Septembris 1763. In actuali visitatione huius conventus Adm. R. P. Magistri Provincialis 
Fr. Joannis Antonii Demari Fr. Vincentius Milos, novitius philosophus, qui per integrum biennium scilicet 
usque ad praesentem diem, postquam singulis hebdomadibus in scholasticis circulis cum aliis condiscipulis 
se exercuisset et alia sua munera perexisset, et quinterna Adm. R. P. Moderatoris exhibuisset die 27. huius 
mensis in nostra ecclesia publice propugnavit philosphicas theses sub assistentia R. P. L. Fr. Vincentii Vanacca, 
qua de re sancitum est hae omnia ei valere pro annuali examine totius philosophiae, dummodo tamen expleat 
trienium huius cursus philosophici sub disciplina eiusdem Patris Lectoris.

Ita est Fr. Pius Clemens Lambiri, Magister Studentium.

XIV [=XVIII]. Die 3. Martii 1766. Rev.dus P. Studens Fr. Dominicus Prismich, filius conventus Pharensis, post
expletum cursum philosophiae tribus annis, dedit operam studio theologiae per quatuor annos cum dimidio, 
inde renunciavit studia sua Adm. R. P. Baccalaureo Fr. Jaonni Baptistae Cornolti, Fratri huius Provinciae, et 
ab eodem assignatus fuit sub die 8. Februarii eiusdem anni in conventu S. Catharinae Virginis et Martyris de 
Spalato, ut constat in sua assignatione.

Ita est Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium.

[163] XV [=XIX]. Die 18. Junii 1766. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum tum actualium, 
cum honoris ab Adm. R. P. F. Paulo Ostoja, Regente huius Generalis Studii, pro examine annuali Patrum 
Studentium in quo interfuerunt idemet Adm. R. P. Regens, Adm. R. P. Baccalaureus Fr. Joannes Baptista 
Carmelli, Provincialis actualis Provinciae, Adm. R. P. Magister Exprovincialis ac Inquisitor Fr. Pius Clemens 
Moretti, Adm. R. P. Magister Exprovincialis Fr. Franciscus Ma. Faini, Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius 
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Fr. Pius Clemens Lambiri, R. P. Magister Studentium F. Hyacinthus Petcovich et R. P. Lector Biblicus Fr. 
Vincentius Vanacca. Quibus propositi fuerunt approbandi et examinandi tam de moribus, quam de litteris, P. 
Studens formalis F. Daniel Addobbati, aetatis annorum 24, professionis 8, studii theologiae 5, et F. Vincentius 
Zvitanich, Studens materialis, aetatis annorum 24, professionis 4, studii theologiae unius; et distinctis 
ballotationibus de moribus ambo inventi fuerunt unanimiter approbati. Subsequtum est examen et factis 
paribus distinctis ballotationibus de litteris inventum est ambo obtinuisse vota favorabilia 35, cum essemus 
septem Moderatores.

Ita est F. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium.

XVI [=XX]. Die 28. Julii1766. Congregatum fuit concilium Adm. RR. PP. Moderatorum tum actualium, cum honoris 
ab Adm. R. P. F. Paulo Ostoja, Regente huius Generalis Studii, pro examine annuali novitii philosophi, in quo 
interfuerunt idemet Adm. R. P. Rector, Adm. R. P. Baccalaureus F. Paulus Dibri, Prior conventus, Adm. R. P. 
Magister Exprovincialis ac Inquisitor Pius Clemens Moretti, Adm. R. P. Baccalaureus Ordinarius Fr. Pius Clemens 
Lambiri et Adm. R. P. Magister Studentium F. Hyacinthus Petcovich. Omnibus propositus fuit approbandus et 
examinandus tam de moribus, quam de litteris Fr. Andreas Topich, filius conventus S. Crucis insulae Buae
in Tragurio, aetatis annorum 25, professionis unius, et distinctis ballotationibus de moribus unanimiter fuit 
approbatus. Subsecutum est examen; et facta ballotatione inventum est obtinuisse vota favorabilia 25, cum 
essemus sex Moderatores.

Ita est Fr. Hyacinthus Petcovich, Magister Studentium.

[164] XVII [=XXI]. Die 6. Octobris 1767. Quum Rev.dus P. Studens F. Daniel Addobati, aetatis annorum 25, 
professionis 9, studentatus formalis duorum, examinandus esset super quaestiones utriusque tractatus ellapsi 
anni scholastici, praemissa approbatione de moribus per Patres a Consiliis ad hoc congregatis, in qua cum 
essemus octo habuit vota duo contraria. R. P. F. Dominicus Ma. Cornolti Regens congregavit Moderatorium 
actualium et honoris in quo, praeter ipsum, interfuere Adm. RR. PP. F. Paulus Dibri Baccalaureus de loco et voce 
ac Prior conventus, F. Pius Clemens Moretti, Magister Exprovincialis ac Inquisitor, F. Franciscus Faini Magister 
Exprovincialis, F. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius et F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister 
Studentium et istis proposuit examinandum praedictum P. Studentem formalem F. Danielem Addobati; ac cum 
essemus sex, habuit vota 22 favorabilia et octo contraria.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

XVIII [=XXII]. Die 15. Octobris 1767. Praemissa unanimi approbatione de moribus per Patres a Consiliis F. 
Andreas Topich, novitius philosophus, aetatis annorum 22, professionis 2, S. Crucis insulae Buae alumnus, 
examinatus fuit super quaestiones ex logica et metaphysica anno proxime praeterito discussas per Patres 
Moderatores ad hoc congregatos ab Adm. R. P. F. Dominico Cornolti Regente, intervenientibus praeter ipsum 
Adm. RR. PP. F. Paulo Dibri Baccalaureo de loco et voce ac Priore conventus, F. Pio Clemente Moretti, Magistro 
Exprovinciali Inquisitore, F. Francisco Ma. Faini, Magistro Exprovinciali, F. Joanne Paulo Ostoja Magistro 
et F. Dominico Dumercovich Baccalaureo Ordinario et F. Vincentio Ma. Vanacca, Magistro Studentium, a 
quibus fuit unanimiter approbatus.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

XIX [=XXIII]. Die 3. Octobris 1768. Rev.dus P. Studens formalis F. Vincentius Zvitanich, conventus S. Mariae 
Gratiarum Boli alumnus, aetatis annorum 26, professionis 7, examinatus fuit super quaestiones utriusque 
tractatus anni elapsi, praemissa approbatione de moribus, per Patres a consiliis, ad hoc congregatos, in cum 
essemus septem, habuit de moribus quinque vota favorabilia et duo contraria. Adm. R. P. F. Pius Clemens 
Lambiri Regens congregavit Moderatorium actualium et honoris, in quo praeter ipsum interfeuere Adm. 
R. P. Magister Exprovincialis et Inquisitor F. Pius Clemens Moretti, Adm. R. P. Magister Exprovincialis 
F. Franciscus Faini, Adm. R. P. Magister F. Dominicus Cornolti, Adm. R. P. F. Dominicus Dumercovich 
Baccalaureus Ordinarius et R. P. F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium, ac cum essemus sex habuit 
vota favorabilia viginti sex et quator contraria.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

XX [=XXIV]. Die 8. Octobris 1768. Praemissa unanimi approbatione de moribus per Patres a Consiliis P. F. 
Andreas Topich, nunc Studens theologus, aetatis [165] annorum 23, professionis 3, conventus S. Crucis 
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insulae Buae alumnus, examinatus fuit super quaestiones ex physica anno proxime praeterito discussaque 
per PP. Moderatores ad hoc congregatos, ab Adm. R. P. F. Pio Clemente Lambiri Regente, intervenientibus 
praeter ipsum Adm. R. P. Magister Exprovincialis ac Inquisitor Pius Clemens Moretti, Adm. R. P. Dominicus 
Cornolti Magister, Adm. R. P. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius et Adm. R. P. Vincentius 
Ma. Vanacca, Magister Studentium, a quibus fuit unanimiter etiam de litteris approbatus.

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium. 

XXI [=XXV]. Die 7. Octobris 1768. Praemissa approbatione de moribus per Patres a Consiliis ad hoc congregatos, 
in qua cum essemus sex habuit vota quatuor favorabilia et duo contraria, F. Vincentius Botali, aetatis annorum 
21, professionis 4, conventus S. Mariae Gratiarum Boli alumnus, nunc novitius theologus, examinatus fuit 
super quaestiones ex physica anno proxime praeterito, discussus per PP. Moderatores ad hoc congregatos ab 
Adm. R. P. F. Pio Clemente Lambiri Regente; praeter ipsum intervenientibus Adm. R. P. Magister Exprovincialis 
ac Inquisitor F. Pius Clemens Moretti, Adm. Rev.dus P. Dominicus Cornolti Magister, Adm. R. P. Dominicus 
Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius, R. P. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium; ac cum essemus sex 
habuit vota sexdecim favorabilia et novem contraria. Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studentium.

[Annotatio in margine sinistro: Si spogliò in Maggio 1769].

XXII [=XXVI]. Die 2. Octobris 1769. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R. P. F. Pio 
Clemente Lambiri, Regente ac Priore, in quo praeter ipsum interfuere Adm. R. P. Fr. Pius Clemens Moretti, 
Magister Exprovincialis ac Inquisitor, Adm. R. P. F. Franciscus Ma. Faini, Magister Exprovincialis, Adm. R. 
P. F. Dominicus Cornolti Magister, Adm. R. P. F. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius et R. P. 
F. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium, quibus proposuit pro approbatione morum R. P. F. 
Andream Topich Studentem materialem aetatis annorum 24, professionis 4, S. Crucis insulae Buae alumnum, 
et cum essemus sex fuit unanimiter approbatus. Deinde examinatus super tractatus theologicos anno proxime 
praeterito habitos, cum essemus sex, habuit vota viginti tria.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

XXIII [=XXVII]. Die 3. Octobris 1769. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. R. P. Fr. 
Pio Clemente Lambiri, Regente ac Priore, in quo praeter ipsum interfuere Adm. R. P. F. Pius Clemens Moretti, 
Magister Exprovincialis ac Inquisitor, Adm. R. P. Fr. Franciscus Ma. Faini, Magister Exprovincialis, Adm. R. 
P. F. Dominicus Cornolti Magister, Adm. R. P. F. Dominucus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius, et R. P. F. 
Hyacinthus Ignatius Pellegrini Magister Studentium, quibus omissa approbatione morum propter paenitentiam 
nondum expletam, ei ab Adm. R. P. Magistro Provinciali inflictam ob delicta ab ipso commissa, proposuit
tantumodo religiosum novitium professum Fr. Dominicum Kranotich, filium conventus S. Catharinae Virginis et
Martyris de Spalato, annorum 20, a professione 2, examinari super utramque logicam anno praeterito habitam, 
ut hac re scholae exercitium deperdat, et cum essemus sex habuit vota decem.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

[166] XXIIII [=XXVIII]. Die 5. Octobris 1769. Congregato Moderatorio tum actualium, cum honoris ab Adm. P. P. 
Fr. Pio Clemente Lambiri, Regente ac Priore, in quo praeter ipsum interfuere Adm. R. P. Pius Clemens Moretti, 
Magister Exprovincialis ac Inquisitor, Adm. R. P. F. Franciscus Ma. Faini, Magister Exprovincialis, Adm. R. 
P. F. Dominicus Cornolti Magister, Adm. R. P. Fr. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius, R. P. F. 
Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium, quibus proposuit pro approbatione morum religiosum 
novitium professum Fr. Dominicum Cartizza, S. Petri Martyris Civitatis Veteris alumnum, annorum 24, a 
professione 2, et cum essemus sex unanimiter fuit approbatus. Deinde examinatus super utramque logicam 
anno praeterito habitam, et cum essemus sex habuit vota octodecim.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

XXV [=XXIX]. Die 17. Octobris 1770. Praemissa unanimi approbatione de moribus per Patres a Consiliis, R. 
P. Studens formalis Fr. Vincentius Zvittanich conventus S. Mariae Gratiarum Boli alumnus, aetatis annorum 
28, professionis 9, examinatus fuit super quaestiones utriusque tractatus anni scholastici elapsi discussas a 
Patribus Moderatoribus tum actualibus, cum honoris ad hoc congretis ab Adm. R. P. Regente Fr. Dominico 
Dumercovich, in quo praeter ipsum interfuere Adm. R. P. Fr. Pius Clemens Moretti, Magister Exprovincialis 
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ac Inquisitor, Adm. R. P. Magister Exprovincialis Fr. Franciscus Ma. Faini, Adm. R. P. Fr. Vincentius Ma. 
Vanacca et R. P. Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini. Magister Sudentium, et cum essemus quinque habuit vota 
viginti duo favorabilia.

XXVI [=XXX]. Die 20. Octobris 1770. Praemissa unanimi approbatione de moribus per Patres a Consiliis novitii 
professi Fr. Dominicus Kranotich, filius conventus S. Catharinae Virginis et Martyris de Spalato, annorum
21, a professione 3, et Fr. Vincentius Vragnizan, filius conventus S. Petri Martyris de Civitate Veteri, annorum
22, a professione 4, examinati fuerunt super quaestiones ex mataphysica anno proxime praeterito discussas 
per Patres Moderatores ad hoc congregatos, ab Adm. R. P. Fr. Dominico Dumercovich, intervenientibus 
praeter ipsum Adm. R. P. sacrae theologiae Magistro Exprovinciali ac Inquisitore Fr. Pio Clemente Moretti, 
Adm. R. P. sacrae theologiae Magistro Exprovinciali Fr. Francisco Ma. Faini, Adm. R. P. Fr. Vincentio Ma. 
Vanacca, Baccalaureo Ordinario, et R. P. Fr. Hyacintho Ignatio Pellegrini, Magistro Studentium, et cum 
essemus quinque, primus nempe Fr. Dominicus Kranotich habuit vota viginti duo favorabilia, et secundus 
nempe Fr. Vincentius Vragnizan viginti unum.

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.

[167] XXVII [=XXXI]. Die 21. Madii, die Jovis anni 1772. Ut moris est praemissa approbatione de moribus per 
Patres a Consiliis ad hoc convocatos, in qua, cum essemus octo, habuerunt omnia octo vota favorabilia R. 
P. theologiae studens F. Vincentius Vragnizan, filius conventus S. Petri Martyris de Civitate Veteri, annorum
24, professionis 6, studii vero theologiae 2, et Fr. Dominicus Hranotich novitius theologus, conventus S. 
Catherinae Virginis et Martyris de Spalato alumnus, annorum 23, professionis 5 ac studii theologiae 2. 
Examinati fuerunt super quaestiones iam discussas et depromptas ex diversis tractatibus, scilicet ex tractatu 
De visione Dei et De locis theologicis nec non De sacramentis in genere ac De Baptismo, De Paenitentia, De 
Indulgentiis et De Ordine, per PP. Moderatores ad hoc congregatos ab Adm. R. P. F. Dominico Dumercovich 
Regente, intervenientibus praeter ipsum Adm. R. P. Magister Exprovincialis F. Pius Clemens Moretti, 
Inquisitor, Adm. R. P. F. Dominicus Cornolti, Magister, Adm. R. P. F. Vincentius Ma. Vanacca, Baccalaureus 
Ordinarius et R. P. F. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Lector Biblicus; ac cum essemus quinque, primus, scilicet 
Rev.dus P. Fr. Vincentius Vragnizan, datis solitis calculis habuit vota favorabilia septemdecim; secundus, 
scilicet Fr. Dominicus Hranotich, habuit vota favorabilia novemdecim; tertius, theologiae studens, videlicet 
Fr. Joannes Petrus Lode, novitius, filius conventus S. Mariae Gratiarum Boli, annorum 21, professionis 5,
studii vero theologiae 1, bonis moribus ornatus, et gravissimo morbo, nempe tabe infectus, de medicorum 
consilio a schola dispensatus, examini se non subiecit. Quartus studens theologiae, scilicet R. P. F. Andreas 
Topich, Studens formalis, filius conventus S. Crucis insulae Buae, annorum 27, professionis 6, studii vero
theologiae 4, nondum regressus est Venetiis quo de consensu Superiorum iter arripuit ad subveniendum Rev.
mo Domino Mathaeo Topich, archipraesbitero Scardonensi, patruo suo, graviter egrotanti.